של המתלונן. ובנוסף הרי שהנאשם גנב מן הרכב את הציוד החשמלי כמפורט בכתב האישום".

20. העולה מן האמור הוא, שהמחלוקת המשפטית הקיימת בין הצדדים אינה בקשר להגדרת רכיבי עבירת
השוד כפי שמופיעים בחוק, אלא בדבר אופן יישומו של החוק על נסיבות המקרה שלפנינו.

21. סעיף 402(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 קובע כדלהלן:

"הגונב דבר, ובשעת מעשה או בתכוף לפניו או לאחריו מבצע או
הדבר את להשיג כדי בנכס או באדם אלימות מעשה לבצע מאיים
או הדבר לגניבת התנגדות למנוע כדי או אצלו לעכבו או הנגנב

שוד..." זה הרי עליה, להתגבר

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

בהתאם להודאת הנאשם בעובדות הנוגעות בדבר המיוחסות לו באישום הראשון, וכן בהתאם להודאת
הנאשם בכל העובדות המיוחסות לו באישום השני, אשר עניינו פריצה למכונית שחנתה בסמוך למכוניתו
אותו מרשיע אני הראשון, האישום מושא למכונית הפריצה בוצעה בו לזה דומה באופן המתלונן, של

בשתי עבירות של פריצה לרכב בכוונה לגנוב, לפי סעיף 413ו סיפא לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

מהטעמים אותם פירטתי אני מזכה את הנאשם מעבירת השוד שיוחסה לו באישום הראשון, ותחת עבירה זו אני
מרשיע אותו בעבירות של תקיפה לפי סעיף 379 לחוק העונשין; החזקת סכין לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין;

ואיומים לפי סעיף 192 לחוק האמור.

ניתנה היום, כ"ו ניסן
תשע"ה, 15 אפריל 2015,

במעמד הנוכחים.
אריה רומנוב, שופט